

November 07, 2024

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 514183

Dear Sir,

Sub: Advertisement in Newspapers regarding Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed clippings of the Extract of Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended September 30, 2024 ("Financial Results") published in Business Standard (English Edition) and Mumbai Lakshadeep (Marathi Edition) on November 07, 2024.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For **Black Rose Industries Limited**

Ankit Kumar Jain
Company Secretary and Compliance Officer

Encl-as above

BLACK ROSE INDUSTRIES LIMITED					BLACK ROSE				
Regd. Off.: 145/A, Mittal Tower, Nariman Point, Mumbai - 400 021 • Tel.: +91 22 4333 7200 • Fax: +91 22 2287 3022 E-mail: investor@blackrosechemicals.com • Website: www.blackrosechemicals.com • CIN: L17120MH1990PLC054828									
EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024 <i>Figures ₹ in Lakhs except EPS</i>									
Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 30-09-2024	Quarter Ended 30-09-2023	Half Year Ended 30-09-2024	Year Ended 31-03-2024	Quarter Ended 30-09-2024	Quarter Ended 30-09-2023	Half Year Ended 30-09-2024	Year Ended 31-03-2024
		(UNAUDITED)	(UNAUDITED)	(UNAUDITED)	(AUDITED)	(UNAUDITED)	(UNAUDITED)	(UNAUDITED)	(AUDITED)
1	Total income from operations	9,304.61	7,009.59	16,722.18	28,117.10	12,333.29	8,382.49	22,160.18	38,041.67
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	1,202.41	804.09	1,834.43	2,748.77	649.59*	810.40	1,287.07	2,857.82
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,202.41	804.09	1,834.43	2,748.77	649.59*	810.40	1,287.07	2,857.82
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,026.84	600.00	1,495.03	2,042.70	470.92*	604.42	942.93	2,122.87
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,023.22	599.32	1,496.50	2,054.35	537.41	594.96	981.76	2,074.04
6	Equity Share Capital	510.00	510.00	510.00	510.00	510.00	510.00	510.00	510.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year				13,447.05				13,997.00
8	Earning Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	Basic:	2.01	1.18	2.93	4.01	0.92	1.19	1.85	4.16
	Diluted:	2.01	1.18	2.93	4.01	0.92	1.19	1.85	4.16

Notes: The above is an extract of the detailed Standalone and Consolidated financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 filed with BSE Limited under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.blackrosechemicals.com.

Place: Mumbai
Date: November 5, 2024

For and on behalf of the Board of Directors
Ambarish Daga
 Whole-Time Director (DIN: 07125212)

*Consolidated Net Profit for the quarter ended 30-09-2024 is exclusive of ₹ 563 lakhs on account of elimination of dividend distributed by the subsidiary as per Indian Accounting Standards (IND AS).

Black Rose Industries Ltd.

145/A, Mittal Towers, Nariman Point, Mumbai - 400 021, INDIA

Tel.: +91 22 4333 7200 / 2282 4075 | Fax: +91 22 2287 3022

E-mail: investor@blackrosechemicals.com | Website: www.blackrosechemicals.com

CIN No.: L17120MH1990PLC054828

Factory: Shree Laxmi Co-op. Industrial Estate Ltd., Hatkanangle, Dist. Kolhapur, Maharashtra, INDIA

ब्लॅक रोझ इंडस्ट्रिज लिमिटेड

BLACK ROSE

नोंदणीकृत कार्यालय: १४५/ए, मिटल टॉवर, नरिमान पॉइंट, मुंबई-४०००२५. दूर: ९१-२२-४३३३७२००, फॅक्स: +९१-२२-२२८७३०२२.

ई-मेल: investor@blackrosechemicals.com वेबसाईट: www.blackrosechemicals.com, सीआयएन: एल५७५२०एमएच५९९०पीएलसी०५४८२८

३०.०९.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता एकमेव व एकत्रित लेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात, इंग्रजीस व्यतिक्रित)

अ. क्र.	तपशील	एकमेव				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्धवर्ष	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्धवर्ष	संपलेले वर्ष
		३०.०९.२४	३०.०९.२३	३०.०९.२४	३१.०३.२४	३०.०९.२४	३०.०९.२३	३०.०९.२४	३१.०३.२४
	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)	
१	कार्यचलनावतून एकूण उत्पन्न	१३०४.६१	७००९.५९	१६७२२.१८	२८११७.१०	१२३३३.२९	८३८२.४९	२२१६०.१८	३८०४१.६७
२	कसूरुई खालापधोकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादस्मक आणि/शिवा विशेष साधारण यामसूरुई)	१२०४.४१	८०४.०९	१८३४.४३	२७४८.७७	६४९.५९*	८१०.४०	१२८७.०७	२८५७.८२
३	कसूरुई खालापधोकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादस्मक आणि/शिवा विशेष साधारण यामनंतर)	१२०४.४१	८०४.०९	१८३४.४३	२७४८.७७	६४९.५९*	८१०.४०	१२८७.०७	२८५७.८२
४	यामनंतर खालापधोकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादस्मक आणि/शिवा विशेष साधारण यामनंतर)	१०२६.८४	६००.००	१४९५.०३	२०४२.७०	४७०.९२*	६०४.४२	९४२.९३	२१२२.८७
५	खालापधोकरिता एकूण सर्वकथ उत्पन्न (खालापधोकरिता सर्वकथ नफा/(तोटा) (यामनंतर) आणि इतर सर्वकथ उत्पन्न (यामनंतर))	१०२३.२२	५९९.३२	१४९६.५०	२०५४.३५	५३७.४१	५९४.९६	९८१.७६	२०७४.०४
६	समभाग भांडवल	५१०.००	५१०.००	५१०.००	५१०.००	५१०.००	५१०.००	५१०.००	५१०.००
७	राखीय (पुनर्मुल्यांकित राखीय यामनंतर) मागील यामच्या ताळेबंद	-	-	-	१३४४७.०५	-	-	-	१३९९७.००
८	यामनंतर दिव्यानुसार उत्पन्न प्राप्तिभाग (रु.१/-प्रत्येकी) (अखंडित व खंडित कार्यचलनाकरिता)	२.०१	१.१८	२.९३	४.०१	०.९२	१.१९	१.८५	४.१६
	मूळ	२.०१	१.१८	२.९३	४.०१	०.९२	१.१९	१.८५	४.१६
	सोमिष्ट	२.०१	१.१८	२.९३	४.०१	०.९२	१.१९	१.८५	४.१६

टिप: सेवो (लिस्टिंग ऑलिगोथान्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये वीएसई लिमिटेडसह सादर करण्यात आलेली ३०.०९.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिताचे एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.blackrosechemicals.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

दिनांक: ०५.११.२०२४

ठिकाण: मुंबई

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

अंबरिश दामा

पुणेविक संचालक (डीआयएन:०७१२५२१२)

* भारतीय लेखा मानकांनुसार (इंड एस) उपकंपनीद्वारे वितरित लाभांश काढून टाकल्यामुळे ३०.०९.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकत्रित निव्वळ नफा रु.५६३ लाख आहे.

Black Rose Industries Ltd.

145/A, Mittal Towers, Nariman Point, Mumbai - 400 021, INDIA

Tel.: +91 22 4333 7200 / 2282 4075 | Fax: +91 22 2287 3022

E-mail: investor@blackrosechemicals.com | Website: www.blackrosechemicals.com

CIN No.: L17120MH1990PLC054828

Factory: Shree Laxmi Co-op. Industrial Estate Ltd., Hatkanangle, Dist. Kolhapur, Maharashtra, INDIA